Regale

118 p

Exemplum

bonum omni corpori **1^o** **quomodo** in
 rebus quodlibet dicitur plene clari
 aquo illustrantur quia in aer et feres
 et plene sunt solis dicitur **valde**
 clarus dicitur est. Ita et dicitur quia
 quia aie pfecte illustrantur a sole in
 et plene est claritate dicitur quomodo
 et dilectionis. Et quia dicitur dicitur
 pmo pfecta claritate illustrantur non
 putat ita ut deo pfecte dicitur putat
 est cetera cognoscit. Et pmo quida
 pmo qui dicitur quibus dicitur quia
 sapia pmo et cetera bonitas. In dicit
 sapia pmo magitudines cetera et pmo
 cetera pmo intelligibilis cetera videtur
 unde dicitur **1^o** **De** **vie** **ad** **deum**
 sunt mira opera cetera visibilia
 hinc in tam magna pmo cetera cetera
 in pmo cetera cetera cetera pmo
 in sapientia cetera pmo dicitur in
 bono cetera dicitur dicitur cetera
 pmo dicitur dicitur. In dicitur auctore
 Deus qui na visibilis e ut a
 visibilibus pmo pmo opus fecit
 q visibilitate pmo opus ma
 festat ut pmo pmo cetera cetera
 pmo pmo et ille deo omni cre
 detur qui hoc fecit q alioquin
 pmo pmo pmo pmo pmo pmo
 ultra omni cetera cetera qui ea fecit
 q ultra cetera pmo ut de pmo
 cre pmo pmo pmo pmo pmo pmo
 q pmo pmo pmo pmo pmo pmo
 Et cetera aie replata e a cetera
 mirat ingaudit dicitur sui. Et hoc
 more dicitur a mortalitate dicitur
 plus no videtur sic pmo quod
 pmo pmo pmo pmo pmo pmo
 putat e sua cetera et pmo in
 plebit sua claritate dicitur ut dicit
 aplos **1^o** **Quia** **ipso** **no** **est** **ple**
 ut q luna mea na claritate illu
 mabit eu et luna e Augustus
 tunc erit plena dies pmo pmo
 claritate plena **1^o** **De** **1^o**
 pleni uerunt a cetera. Et ideo
 q pmo ma no erit tenebra
 p ut ia e cetera pmo pmo dicitur
 clari **1^o** **De** **1^o** **De** **1^o** **De** **1^o**
 erit sic mactetur. Et pmo
 obscura qua hinc. Et dicitur
 uera q pmo saluator et cetera

et implebit plenitudine aie
 tua sic dicitur que dicitur cetera
 placent et implebit dicitur ui
 res aie sua clari. unde **1^o**
Implebit **deus** **rolem** **in** **luc**
 sapie ut nihil nobis pmo
 dicit in ulla sapia **Implebit**
 gressibile utin fonte iusticie
 an omnia desideramus ea et pmo
 ca replentur replentur et
 pace dicitur q nobis et erit
 pmo tranquillitas et letitia. sua
 claritate replentur pace
 dicitur **1^o** **De** **1^o** **De** **1^o** **De** **1^o**
1^o **De** **1^o** **De** **1^o** **De** **1^o**
 Reducite uos sic dei cetera **1^o**
1^o **De** **1^o** **De** **1^o** **De** **1^o**
 homo alius ualor ut magni no
 ino multo pmo pmo pmo
 ut pmo a cetera. ueni
 re. ut q uerbo suo pmo
 illas amissis. Ita multo de
 bet q pmo pmo pmo pmo
 duo q ut uerbo uerbo
 auctissimis de nobis pmo
 In cetera e e q admodum
 dicitur pmo pmo pmo
 pmo uerbo pmo ne uide
 ue miam et erubescit pmo
 in horat nos aplos ut dicitur
 mure no solu uerbo pmo
 est pmo ne erubescit q
 uerbo pmo pmo pmo pmo
 In figura et pmo pmo pmo
 erubescit cu fuerit nudari pmo
 dicitur. Erubescit et q no ha
 buerit uerbo cetera pmo pmo
 erubescit hinc cent mudi toli
 pmo in suanda e hinc q
 dicitur cora toto mudo e pmo
 qua qui no hinc dicitur cetera
 pmo pmo pmo pmo pmo
 Inducit qre pmo pmo pmo
 cetera pmo dicitur. Cetera q
 pmo pmo ut dicitur dicitur
 q pmo q pmo pmo pmo
 mudo pmo elegit q pmo
 spona. aie dicitur pmo
 Vos uidemus ad ortum q pmo
 ludos dicitur spona pmo
 dicitur q pmo pmo pmo
 filii pmo pmo pmo pmo